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Soovitused ohutuse tagamiseks 

Austatud härra Eduard East 

 

 

Täname Teid senise koostöö eest!  

Turvalise elukeskkonna loomise ja tagamise eeldus on tugeva koostöövõrgustiku toimimine. 

 

Päästeameti missioon on ennetada õnnetusi, päästa inimesi, vara ja keskkonda. Eesmärk on 

igaühe kaasabil aastaks 2025 vähendada Eestis õnnetuste arv ja kahjud põhjamaade tasemele. 

Selleks tegeleme ohutuse suurendamisega koostöös nii kohalike omavalitsuste, riigiasutuste, 

ettevõtete kui ka mittetulundusühingute ja eraisikutega igapäevaselt.  

 

Narva linna haldusterritooriumil leidis aset möödunud aastal 1371 päästesündmust, sh 503 

tulekahju, millest 76 tulekahju oli hoonetes, neist 46 eluhoonetes. Hoonete tulekahjude 

peamised tekkepõhjused olid: 31 korda hooletus lahtise tulega ja 12 tulekahju puhkes 

hooletust suitsetamisest. 

Tulekahjudes on aastatel 2012-2014 kokku hukkunud 10 inimest. Enamasti on tekkepõhjuseks 

hooletus suitsetamisel, suitsuandur on mitmel juhul olemas olnud, kuid on valesti paigaldatud 

või patarei tühi.  

Veeõnnetustes on aastatel 2012-2014 elukaotanud samuti 10 inimest, sh kolm last. Uppunuid 

on leitud Narva jõest ( sh Joaoru rannast), Kadastiku karjäärist, Narva veehoidlast ning Rahu 

tänava tiigist.  

 

Narva linnas oli 2014 aastal maastiku tulekahjusid (kulu tulekahjusid) 261. 

 

Päästesündmuste statistikaga kohalike omavalitsuste lõikes saate tutvuda siin. Päästeameti 

komandode paiknemise ja sündmuskohale jõudmise ajatsoonidega saab tutvuda siin.  

 

Tulekahjude ennetamiseks ja elanikkonna ohutusalase teadlikkuse tõstmiseks suurendas 

Päästeamet oluliselt tuleohutusalaste nõustamiste hulka eluhoonetes. Möödunud aastal jagati 

tuleohutusalaseid teadmisi Narva linnas 408 eluruumi omanikule. Olulisi puudujääke tuvastati 

ühes majapidamises. Selleks, et veelgi täpsemini suunata nõustamist riskirühmadele ja sellega 

õnnetusi ära hoida, ootame Teie jätkuvat abi nende väljaselgitamisel. Meiepoolne kontaktisik 

ennetustöö küsimustes on Mikko Virkala (5300 1461; mikko.virkala@rescue.ee) või Narva 

päästekomando pealik Andrei Kalamajev (357 6100; andrei.kalamajev@rescue.ee).  
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Ülevaate Päästeameti 2014. aasta tegevustest leiate siit. 

 

Kirjas toodud ja lisatud andmete alusel saate kavandada ka oma tegevusi ohutuse 

suurendamisel. Päästekeskuse soovitused on: 

1. palun piirake ohtlikesse, mahajäetud hoonetesse juurdepääsud; 
2. palun korrastada ja hooldada kulutulekahju ohuga maa-alad; 
3. palun tagage tuleohutusnõuete täitmine sotsiaal- ja munitsipaaleluruumides; 

4. palun toetage toimetulekuraskustes peresid ohutusmeetmete täitmisel; 

5. palun arvestada riskidega planeeringute menetlemisel; 

6. palume aktiivsemalt avaldada päästeala ohutussõnumeid omavalitsuse veebilehel ja 

trükilehes; 

7. Kutsuge meid jätkuvalt omavalitsuse info ja ohutuspäevadele. 

 

Täname Teid laste osalemise toetamise eest päästeala koolitustel ja teabepäevadel. 

 

Päästeameti strateegiaga aastani 2025 saate tutvuda siin. 

 

Üheskoos Teiega loodame edaspidi luua veelgi suuremat turvalisust. 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Marti Siim 

Keskuse juhi asetäitja tuleohutusjärelevalve alal 

keskuse juhi ülesannetes 

Ida päästekeskus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Heigo Olu 

+372 339 1902 

heigo.olu@rescue.ee  
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